учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на 

основании товарных накладных  п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять имущество в собственность, в муниципальную казну 

поселения Рязановское по договорам № 187 от 29.11.2022г. на сумму 

350 750,00 (Триста пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 

копеек) и №221219-П от 20.12.2022г. на сумму 45 000,00 (Сорок пять 

тысяч рублей 00 копеек), согласно приложению.  

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества внутригородского муниципального образования «поселение 

Рязановское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский